SOLID MTB MARATON
KORNIK, 20 czerwca 2021

Wyniki wg kategorii wiekowych
MINI (26 km)

Kategoria: K2

1 674 ZIELINSKA Weronika 2001 KOSOX Bike Team 1:24:04 373
2 670 SZCZEPANIAK Beata 1996 Vezuvio Team 1:38:01 320
3 485 KAC Roksana 2000 Kotownik Wtoszakowice 1:41:03 310
4 88 KOWALCZYK Joanna 1992 STREFASPORTU.PL MW INVEST 1:56:45 269
5 140 RESZCZYNSKA Aleksandra 2004 2:00:18 261
6 886 BRYLL Michalina 1994 Poznan 2:15:19 232
7 547 RYCERZ Kinga 2003 FitStyle Team 2:34:26 203
8 835 GRACZYK Paula 1992 Wolno Studio 2:46:56 188
9 618 JUSKOWIAK Maria 2004 3:24:25 153

Kategoria: K3

1 480 KROMA Magdalena 1985 Team BEROTU 1:19:49 393
2 264 DORYNEK Izabela 1985 TORPOL RACING TEAM 1:24:39 370
3 112 NAPIERALA Agnieszka 1983 AKB Team 1:29:30 350
4 116 MIKA Karolina 1989 1:48:13 29
5 287 BARANOWSKA Elzbieta 1990 1:50:36 283
6 551 GRACZYK Matgorzata 1988 1:54:50 273
7 869 POMIETLAK Justyna 1984 2:10:13 241

Kategoria: K4+

1 870 HALAIJCZAK Magdalena 1979 Euro Bike Kaczmarek Electric Team 1:18:48 398
2 758 STACHOWIAK Sylwia 1971 BikeVibe Team Poznan 1:28:09 356
3 204 tATYSZEW Katarzyna 1974 Jak$Bud Biedrusko 1:28:31 354
4 788 tACKA Bozena 1976 Phytopharm TEAM 1:28:48 353
5 183 WYSOKINSKA Anna 1978 1:46:02 29
6 409 DOPIERALA Karolina 1972 2 KOtA 1:47:01 293
7 831 OLCZAK Barbara 1978 Koto 1:53:01 277
8 871 KRAUSE Eliza 1973 FTI Racing Team 1:59:59 261
9 82 JANIK Ewa 1979 AMBIT RACING TEAM 2:03:05 255

Kategoria: M1

1 25 BARTKOWIAK Kacper 2003 REAL 64-sto 1:07:58 461
2 251 CHRAPLAK Adam 2004 AMBIT RACING TEAM 1:12:42 431
3 252 BAKSALARY Mateusz 2004 STREFASPORTU.PL MW INVEST 1:12:43 431
4 87 KOKOCINSKI Adam 2004 KOSOX Bike Team 1:12:43 431
5 159 SERWATKA Tomasz 2004 - 1:22:19 381
[ 511 MROZJan 2005  Mrdéz Rowery Team 1:26:46 361
7 815 JANKOWSKI Tomasz 2004 - 1:28:36 354
8 402 JESKOWIAK Jan 2005 Grupa MTB Przemet 1:28:57 352
9 856 KACZMAREK Mitosz 2002 Road Bikers Poznan 1:31:19 343
694 WROBLEWSKI Amadeusz 2004 Kotownik Wtoszakowice 1:34:31 332
704 NIECKARZ Oskar 2006 jezdzimy bo lubimy 1:36:26 325
752 SWIATLY Oliwier 2003 1:39:16 316
575 KOLACKI Jakub 2004 Merx Team Wagrowiec 1:46:44 294
800 KEMPA Piotr 2003 KS Stomil Poznan 2:38:38 198
DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 21-06-28 11:39:11

KORNIK 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (26 km)

Kategoria: M2
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LENARTOWSKI Krzysztof
DESKA Adam
KUTROWSKI Btazej
SAKOWSKI Michat
RATAJCZYK Szymon
GORSKI Mateusz
SIEJEK Tomasz
MOCZYNSKI Maciej
DZIAMSKI Aleksander
WICIAK Jakub

JAHNS Oskar
PIANOWSKI Marek
WOIJCIAK Jeremiasz
KATARZYNSKI Wojciech
KOSOWICZ Mikotaj
tOPATKA Maciej
TURSKI Michat
NOWAK Mateusz
KOSZYCZAREK Mateusz
KNOP Pawet
KUPCZALOJC Adrian
BOJANOWSKI Hubert
OLINSKI Karol

KOSLA Krystian
WALKOWIAK Mateusz
HOLYNSKYI Ivan
MARCINKOWSKI tukasz
SOKOLOWSKI Maciej
WITCZAK Maciej
HELWIG Patryk
CHMIELEWSKI Patryk
LtUKOMSKI Michat
KOWALSKI Patryk
SIENKIEWICZ Piotr
LAUFER Mateusz
KOWALSKI Krzysztof
KACZMAREK Maciej
LISEWSKI Filip

1999
1996
2000
1994
1992
1992
1997
1993
1998
1992
2000
1993
2000
1997
1996
2000
1993
1994
1997
1992
1994
1996
1995
1992
1999
1993
1994
1992
1999
1993
1996
1996
1994
1995
1998
1992
1994
1999

FitStyle Team

SRODA RACING TEAM
STREFASPORTU.PL MW INVEST
Decathlon Poznan
Tandhem-NTONBIKE Team
TOMCHEM TEAM

BIKE TEAM KOBYLEPOLE
Penetratorzy Bezdrozy
Walka Kostrzyn

R-TEAM Rydzyna

GKR Gostyn

Sroda Racing Team
Komorniki MTB Team
YoloBike

Komorniki MTB Team
brak

Szookrower

SuperSportowy MTB Team
#SzymanowskiTeam

SPINKO CYCLING TEAM

Sroda Racing Team
ATUT PROMA
Decathlon Poznan

TOMCHEM TEAM

1:02:42 500
1:05:05 482
1:07:15 466
1:08:48 456
1:09:51 449
1:09:54 448
1:11:55 436
1:16:30 410
1:18:00 402
1:18:10 401
1:18:34 399
1:18:51 398
1:20:15 391
1:20:34 389
1:21:06 387
1:22:18 381
1:23:59 373
1:24:15 372
1:24:19 372
1:24:23 372
1:25:32 367
1:26:11 364
1:26:12 364
1:26:23 363
1:27:12 360
1:27:25 359
1:30:00 348
1:31:45 342
1:33:32 335
1:33:38 335
1:38:23 319
1:39:00 317
1:39:21 316
1:41:30 309
1:43:34 303
1:48:11 290
1:50:17 284
2:03:09 255

DNF-nie ukonczyt/a,

KORNIK 2021

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 21-06-28 11:39:12



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (26 km)

Kategoria: M3
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169
612
284
235
347
315
225
499
335
726
846
526
774
645
157
449
666
569
829
791
830
872
614
482
194
177
672
565
631

CHUDZINSKI Jakub
KOBUSINSKI Adrian
ANDRZEJEWSKI Michat
RYBAK Dariusz
PEDRAK Remigiusz
WIESZCZECZYNSKI Krzysztof
JASINSKI Marcin
CICHOCKI Artur
BANASZEK Karol
NAWROTKIEWICZ Marcin
WISNIEWSKI Adam
GANCZARSKI Albert
SZYMAS tukasz
WORSZTYNOWICZ Tomasz
tAGODA Dominik
KOKOCINSKI Marcin
ROSA Maciej
WITKOWSKI Piotr
MISZKIEL Jarostaw
CZUBAK Mateusz
SZYSZtO Jacek
SILBERNAGEL Przemystaw
BOROWIEC Piotr
URBANIAK Mikotaj
SIERZANT Michat
SZELAG Kamil

KIELAN Jakub
TARCZYNSKI Dariusz
WEBER Marek
MACKOWIAK Marcin
WOICIAK tukasz
LANDYSZKOWSKI Piotr
SAMOL Piotr

DERUCKI Szymon
WOLNY Btazej
GURBADA Pawet
QUOOS Jedrzej
MARKOWSKI Marek
SKWERES Piotr
KUZMA tukasz
PIETRZAK Pawet

BANY Marcin
LECIEJEWSKI Piotr
MATUSZAK Piotr
SOBANSKI Leszek
ZAWORSKI Tomasz
SIKORSKI Damian
OLSZEWSKI Marcin
JASIUWIAN tukasz

1985
1987
1987
1983
1987
1986
1985
1983
1984
1982
1989
1985
1986
1984
1983
1985
1991
1983
1991
1986
1982
1984
1989
1986
1983
1982
1990
1983
1986
1985
1986
1984
1987
1982
1984
1987
1982
1991
1987
1982
1982
1984
1982
1984
1985
1989
1991
1987
1985

PKO Bank Polski
FITSTYLE TEAM

REAL 64-sto

Jaks$Bud Biedrusko
MS Cycling&Dietetyka
brak

BMC Polska

MTB KOtO TEAM

FTI Racing Team

TOTAL FOLIA REVOLUTION IN METALWORKI

AMBIT RACING TEAM
Tandhem-NTONBIKE Team
SKS Oborniki

SPINKO CYCLING TEAM
AMBIT RACING TEAM

Szookrower

TGV CLUB

UKS Krupinski-Suszec
FWS Bike Team

GReeN BIKE Team

BJB 4step&#8217;s
euro rower

ALUNA MTB Racing Team
R-TEAM Rydzyna

brak

Lewa Wolna

GReeN BIKE Team
SPINKO CYCLING TEAM
VEZUVIO TEAM

Grupa MTB Przemet
Wschowa

WOLF FINANSE TEAM
WERNER KENKEL SPORT TEAM

FTI Racing Team

NIGDY NIE UFAJ CHUDEMU KUCHARZOWI

Komorniki MTB Team
KSPM Team
ART-COLOR

GOLD CYCLING

Real 64-sto
MROZROWERY TEAM

1:05:12 481
1:05:57 475
1:07:45 463
1:08:57 455
1:09:04 454
1:09:11 453
1:09:28 451
1:11:20 439
1:11:25 439
1:12:03 435
1:13:14 428
1:13:17 428
1:13:29 427
1:13:49 425
1:14:07 423
1:14:15 422
1:15:36 415
1:15:49 413
1:15:52 413
1:16:14 411
1:16:48 408
1:17:21 405
1:17:22 405
1:17:29 405
1:17:42 403
1:17:57 402
1:18:02 402
1:18:05 401
1:18:25 400
1:18:29 399
1:18:43 398
1:18:54 397
1:19:00 397
1:19:08 396
1:19:09 396
1:19:10 396
1:19:37 394
1:19:41 393
1:19:46 393
1:20:12 391
1:20:32 389
1:20:36 389
1:20:59 387
1:21:53 383
1:22:15 381
1:22:53 378
1:22:57 378
1:23:13 377
1:23:29 376

DNF-nie ukonczyt/a,

KORNIK 2021

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 21-06-28 11:39:12



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (26 km)

853  ZIELINSKI Patryk 1987 1:23:53 374
240 PYTEL Mateusz 1987 Gostyn MTB 1:24:14 372
847 WEBER Jarostaw 1986 GReeN BIKE MTB Team 1:24:54 369
816 STOS Pawet 1987 1:25:36 366
730 FIGAS Nikodem 1983 finimax 1:25:44 366
818 CIESLIK Jakub 1984 1:26:06 364
767 MALAK Bartosz 1984  Srem 1:26:15 363
605 FRACKOWIAK Tomasz 1983 Szookrower 1:26:35 362
117 POWELSKI Jedrzej 1989 Poznan 1:26:52 361
813 ADAMSKI Arkadiusz 1989 Walka Kostrzyn 1:27:54 357
326 NIZNIK Marcin 1989 KUOKA MTB 1:28:45 353
186 STACHOWIAK tukasz 1990 Stachowiaki Team 1:29:03 352
784 STACHOWIAK Piotr 1983 TORPOL RACING TEAM 1:29:24 351
222 JAMROZIK Maciej 1987 ALUNA MTB Racing Team 1:29:29 350
278 CARVALHO Amilcar 1984 KIBOLSKI KS 1:29:54 349
779 DRUZYNSKI Stawomir 1987  R-BAJK team 1:29:59 348
320 WOZNY Pawet 1982  brak 1:30:46 345
348 SZATKOWSKI Marcin 1986 ALUNA MTB Racing Team 1:30:57 345
283 CHUDZINSKI tukasz 1985 TORPOL RACING TEAM 1:32:11 340
234 SKOCZYLAS Maciej 1982 1:32:23 339
633 BREN Sebastian 1990 1:32:31 339
525 HODURA Maciej 1983 1:35:04 330
805 KURYLOWICZ Bartosz 1986 TOMCHEM TEAM 1:35:10 329
130 PIATEK Marcin 1987 Komorniki MTB Team 1:37:02 323
849 JACKOWIAK Marcin 1989 1:37:45 321
864 SNIEGOCKI Marek 1987 1:40:55 311
345 STAWINSKI tukasz 1988 Ciesidtka Team 1:41:05 310
825 KANIKOWSKI Dawid 1987 1:41:17 310
743  WISNIEWSKI Adrian 1985 1:43:15 304
803 PIWOSZ Przemystaw 1985 TOMCHEM TEAM 1:45:31 297
706 KONIECZNY Pawet 1984 NO PEDALEAR :) 1:46:06 295
782 WLODARCZAK Sebastian 1987 Be Active Trucker 1:47:55 291
866 CZERWINSKI Adam 1990 1:48:17 290
257 BROWARCZYK Amadeusz 1990 1:52:55 278

43 BOCIAN Mariusz 1989 Komorniki MTB Team 1:55:24 272
131 PIATEK Michat 1988 1:57:35 267
385 PRZYBORSKI Piotr 1986 The Outriders 2:00:04 261
814 PIATEK Jakub 1990 Komorniki MTB Team 2:12:49 236
857 BERETA Michat 1984 2:13:47 234
386 SZYMCZAK Daniel 1987 2:15:39 231
834 DZIERZBICKI Dominik 1991 Wolno Studio 2:46:58 188

DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 21-06-28 11:39:12

KORNIK 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych
MINI (26 km)

Kategoria: M4

1 574 KOLACKI Mirostaw 1979 Merx Team Wagrowiec 1:05:13 481
2 77 KACZANOWSKI Filip 1980 Skoda Auto Szkota Blke Team 1:07:38 464
3 616 INTEK Marcin 1978 Team BEROTU 1:08:32 457
4 229 KACZMARCZYK Sebastian 1975 KOSOX Bike Team 1:09:02 454
5 20 GALEWSKI Maciej 1978 GReeN BIKE Team 1:09:09 453
6 621 JANAS Krzysztof 1978 R-BAJK team 1:11:35 438
7 428 JOHN Pawet 1981 1:11:37 438
8 475 LEWANDOWSKI Przemystaw 1976 Grupa MTB Przemet 1:11:41 437
9 107 NOWACZYK Jarostaw 1978 Black Bikers Team 1:12:11 434
842 DULEBA Robert 1974 KS Zryw Radziejow 1:12:13 434

16 HAMNY Arek 1981 Black Bikers Team 1:12:33 432

392 SKRZYPCZAK Jarostaw 1974 1:12:51 430

756  KRUPINSKI Krzysztof 1975 MTB KOtO TEAM 1:14:13 422

323 STROZYK Sebastian 1981  Alfapanel 1:14:13 422

615 GAWRON Marcin 1977 Szookrower 1:16:13 411

401 JESKOWIAK Wiodek 1978 Grupa MTB Przemet 1:17:29 405

669 ROGOWSKI Stawomir 1979 MTB KOtO TEAM 1:17:35 404

217 IDZIAK Dawid 1981 TOMCHEM TEAM 1:17:37 404

15 BULINSKI Rafal 1973 black bikers team 1:17:39 404

398 MAICHRZAK Rafat 1978 TGV CLUB 1:18:15 401

595 ZAJACZKOWSKI Patryk 1978 SPINKO CYCLING TEAM 1:18:17 400

79 KULIBERDA Piotr 1980 KOSOX Bike Team 1:18:18 400

559 WITKOWSKI Tomasz 1976 Smurfitkappa MTB 1:18:39 399

135 PUSZCZ Pawet 1981 ULTRATECH 1:19:07 39%

375 PIOSIK Piotr 1973 Grupa MTB Przemet 1:19:52 393

147 MRUGAS Mariusz 1976 Motiv Home Team 1:19:59 392

564 LIS Wojciech 1976 R-BAJK Team 1:20:05 391

21 DOPIERALA Marcin 1978 2KOLA 1:20:29 390

263 ADAMCZAK Artur 1973 brak 1:20:36 389

299 SZCZEPANIAK Tomasz 1972 Grupa MTB Przemet 1:21:01 387

675 PRZYBYLA Marcin 1974 Komorniki MTB Team 1:21:12 386

820 ZELETKO Arkadiusz 1972 MTB ARMIS TEAM 1:21:12 386

854 MUSZYNSKI Mariusz 1976 DS TEAM 1:21:32 385

115 MALIK Juliusz 1978 Nikosbike 1:22:28 380

200 KORBANEK Witold 1972 PSS Pozytywnie Zakreceni 1:22:46 379

333 RAZNY Dariusz 1975  PKO Bank Polski 1:23:05 377

845 FOLTYN Bartosz 1978 MROZROWERY TEAM 1:23:54 374

91 KOSTRZEWSKI Krzysztof 1980 Black Bikers Team 1:23:56 374

844 NOWAKOWSKI Karol 1976 GOLD CYCLING 1:24:14 372

164 ZAGORSKI Maciej 1978 1:24:19 372

543 WITULA Iwo 1974 REHAU Crossactive 1:24:26 371

848 JEZIOROWSKI Maciej 1974 1:25:42 366

711 GLUMINSKI Michat 1977 Grupa MTB Przemet 1:26:03 364

316 WALKOWIAK Sebastian 1977 PZU Sport Team 1:26:05 364

562 BETKA Maciej 1976 GILICKIBIKE TEAM 1:26:11 364

273 BARTOSIK Pawet 1976 ALUNA MTB Racing Team 1:26:15 363

686 ZAJAC Dominik 1976 Grupa MTB Przemet 1:27:20 359

833 KLOBUSZYNSKI Sebastian 1979 1:27:32 358

862 BROWARCZYK Bartosz 1973 Srem 1:28:29 354

DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 21-06-28 11:39:12

KORNIK 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (26 km)

62 KUZEMCZAK Piotr 1978 1:30:23 347
863 DYMEK Michat 1977 REHAU Crossactive 1:30:26 347
290 FRACKOWIAK Tomasz 1974 PKO Bank Polski 1:30:29 346
325 RAFALSKI Roman 1972 1:30:42 346
441 DROBNIK Mirostaw 1981 MDR 1:31:06 344

76  JEZIERSKI Krzysztof 1980 Nikosbike 1:31:14 344
189 WOITALIK Jarostaw 1980 Nikosbike 1:31:33 342
839 SMIGIELSKI Piotr 1980  Sroda Racing Team 1:32:11 340
802 GRZYWNA Sebastian 1976 TOMCHEM TEAM 1:33:07 337
843 MAREK Przemystaw 1981 Komorniki MTB Team 1:33:33 335
790 KRAJEWSKI Pawet 1972 1:34:12 333
190 SKAZA Krzysztof 1977 Komorniki MTB Team 1:35:02 330

95 KLOSOWICZ tukasz 1973 1:38:07 320
826 SURAZYNSKI Wojciech 1981 1:38:13 319
223 KUBIAK Zbigniew 1977 BestDrive BA-MAR MOSINA 1:38:48 317
253 BAKSALARY Adam 1978 STREFASPORTU.PL MW INVEST 1:38:59 317
261 BAIJER Karol 1980 1:40:36 312
705 NIECKARZ Barttomiej 1978 jezdzimy bo lubimy 1:44:24 300
648 DZIUBA Szymon 1981 Tomica Coaching 1:46:45 294
865 KOWALSKI Roman 1976 Kdrnickie Bractwo Rowerowe 1:47:01 293
269 ANTCZAK Bartosz 1976 1:47:04 293
289 CHOIJNACKI Bfazej 1978 1:48:02 290
821 MICHALSKI Maciej 1978 1:50:12 284
838 GORSKI Bartosz 1974 CSU Racing Team Bydgoszcz 1:50:26 284
497 NITKA Jan 1980 Tandhem-NTONBIKE Team 1:50:35 283
309 PASZEK Rafat 1972 1:53:50 275
832 MENES Marcin 1981 TOMCHEM TEAM POZNAN 1:55:12 272
124 OSTROWSKI Stawomir 1976 4 EVER BIKE 1:55:19 272
811 SNOWACKI Przemystaw 1980 CSU Racing Team Bydgoszcz 2:03:13 254

65 JABLONSKI Tomasz 1975 CHYBA MTB Szamocin 2:08:52 243
841 BERES Marcin 1976  MTB Szczytniki 2:50:25 184

DNF-nie ukoficzyt/a, Druk: 21-06-28 11:39:13

KORNIK 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych
MINI (26 km)

Kategoria: M5

1 101 MIKOLAIJCZYK Przemystaw 1970 AGROCHEST TEAM 1:04:13 488
2 450 MACIEJEWSKI Jarek 1966 WKK Wieruszéw 1:14:00 424
3 215 ELEGOWSKI Adam 1970 GETFREE TEAM 1:15:03 418
4 861 KIERZEK Robert 1971 OTR Interkol CX 80 Team 1:15:24 416
5 28 CHMIELEWSKI Krzysztof 1971 ATUT PROMA 1:18:35 399
6 304 WOINAR Tomasz 1970 TOMCHEM TEAM 1:20:19 390
7 759 STACHOWIAK Tomasz 1970 BikeVibe Team Poznan 1:27:25 359
8 179 SKIBA Roman 1968 JARE Team 1:28:14 355
9 305 SIEJAK Tomasz 1970 1:29:18 351
249 RATAJCZAK Roman 1970 R-Team Rydzyna 1:31:45 342

793 MAIJCHRZAK Dariusz 1968 LAK-TECH OBORNIKI 1:33:23 336

355 BEJM Dariusz 1967 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TE  1:34:12 333

4 BAKALARSKI Kazimierz 1964 brak 1:35:25 329

74  KIALKA Michat 1970 Klub Mojej Zony Basi 1:35:41 328

435 HOPPEL Krzysztof 1970 brak 1:36:08 326

680 OWCZAREK Artur 1970 Komorniki MTB Team 1:38:26 318

324 MAZURKIEWICZ Mariusz 1964 Ciesidtka Team 1:44:40 300

640 DZIUBALSKI Mieczystaw 1965 1:45:01 299

92 JESKOWIAK Robert 1969 Grupa MTB Przemet 1:45:31 297

303 WENSKI Andrzej 1964 Jak$Bud Biedrusko 1:46:06 295

425 ADAMSKI Dariusz 1963 Walka Kostrzyn 1:49:50 285

288 BARANOWSKI Ireneusz 1968 Turek 1:50:53 283

13 POSPIECH Wtodzimierz 1962 Real 2:03:56 253

812 BURGAT Bogustaw 1963 2:12:10 237

851 INCZEWSKI Sebastian 1970 Komorniki MTB Team 2:50:59 183

Kategoria: M6

1 275 BINKOWSKI Zdzistaw 1956 GReeN BIKE Team 1:20:09 391
2 604 MIERZWICZAK Marek 1956 ROWEROMANIA 1:23:33 375
3 344 SKORUPSKI Andrzej 1958 Ciesiotka Team 1:26:30 362
4 735 BROZDZINSKI Ryszard 1959  RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team 1:36:40 324
5 868 ZACZEK Jan 1958 1:53:20 277
6 193 WIESZCZECZYNSKI Marek 1960 1:55:11 272
7 807 MATLOKA Jarostaw 1961 Komorniki MTB Team 2:05:49 249
8 70 TERLECKI Adam 1951 Zlasowane Wapno 2:36:37 200
9 724 RYCERZ Leszek 1952 Politechnika Wroctawska 2:43:57 191
DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 21-06-28 11:39:13

KORNIK 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



